AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026.

AVISOS DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2026 E PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 004/2026.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
5 de janeiro de 2026 Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Segunda-feira, 5 de janeiro de 2026 - Edição nº 690

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: FC8339E391-D49C856919-578893067C-24761EEDE0 | Edição: 690

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

___________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026

 O Município de Tremedal/BA, comunica aos interessados a RETOMADA do Pregão Eletrônico nº 001/2026,

cujo objeto é o Registro de preços para futuro e eventual fornecimento parcelado de medicamentos

conforme demanda assistência farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde Pública.

 Após a suspensão para saneamento de equívoco no Termo de Referência (exclusão da exigência de

catálogo), a sessão pública será reiniciada para continuidade da fase de julgamento e aceitabilidade das

propostas.

DATA E HORÁRIO: 06 de janeiro de 2026, às 14:30h. Local: https://bnccompras.com.

Tremedal/BA, 05 de janeiro de 2026

Acácio Farias de Oliveira Gomes
Agente de Contratação

Pregoeiro Municipal

Segunda-feira
5 de janeiro de 2026
Edição nº 690

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: FC8339E391-D49C856919-578893067C-24761EEDE0 | Edição: 690

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

___________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

AVISOS DE ADIAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA, através do seu Agente de Contratação, torna público, o

ADIAMENTO de licitações que ocorreria na data de 06 de janeiro de 2026, a saber: Local:

https://bnccompras.com.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2026 tendo como objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição

de materiais de construção diversos para atender a demanda do município. NOVA DATA DE ABERTURA:

12/01/2026, às 08:30;

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2026 tendo como objeto: Registro de preço para futura e eventual

fornecimento de material hidráulico, para atender a necessidade de diversas Secretarias municipais. NOVA

DATA DE ABERTURA: 12/01/2026, às 14:30h;

Mais esclarecimentos serão fornecidos nesta na Sala de Licitações, na Prefeitura Municipal de Tremedal, no

endereço Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, no horário das 08:00 às 14:00 horas de segunda a sexta-feira,

exceto feriados. Edital na íntegra disponível no endereço:  https://tremedal.ba.gov.br/

 Tremedal – BA, 02 de janeiro de 2026

Acácio Farias de Oliveira Gomes

Agente de Contratação

Segunda-feira
5 de janeiro de 2026
Edição nº 690

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: FC8339E391-D49C856919-578893067C-24761EEDE0 | Edição: 690

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2026-01-05T17:12:37-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA